ir, and were resigned at Jedburgh into the hands of the present granter by

Alexander Fresar, son and heir of the said William
;

the lease to Alexander

Burnett to subsist for the remainder of the said nineteen years, he having power
to sublet, and paying yearly 53*. ^d. for Invery and 2os. for Banchory. At

St. Andrews, 2oth March, 1550-1.

XIX.

IMONIAI, by John Campbell of Lundy, justiciary depute, ratifying

Charters III. and XL, supra, i8th February, 1552-3.

JOANNES CAMPHKLL de Lundy miles iusticiarius deputatus nobilis et potentis

domini Archibald! comitis Ergadie domini Campbell et Lome et iusticiarij

i.ilis Supreme Domino nostro Regine tocius regni sui vbilibet constituti

Vniuersis rt singulis ad quorum noticias presentes litere peruenerint salutem

Sciatis quod comparuit eoram nobis in curia itineris iusticiarie dicte Supreme
Domino nostro Regine vicecomitatus do Kyncardyn tonta et inchoata in pretorio

burgi dr IJrerhin die Sabbati decimo octauo die mensis I'Vbruarij anno domini

millcsimo quin-enlesimo quinquagosimo secundo Alexander Burnet do Loyss et

ibidem ostendebat (|uandam artam confirmacionis (juondam nobilissimi principis

Dauidis dei gracia Scotorum Regis super alia carta factam per quondam nobilis-

simtim i-tiam prin<M|)em Robertum dei gracia Scotorum regem suum progenitorem
in profata carta conliniuuionis inserta (juondam Alexandro Hurnard de terra de

Killienachderach iaivnti infra vicecomitatum de Kincanlin antedictum necnon
de se\ man atis icrre infra terras de duabus Cardenys iacontibus in vicocomitatu
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de Abirdene per nonnullas metas et diuisas in eadem carta contentas et expressatas

Reddendo inde vnam celdram farine auenatice annuatim ad custodiam parci del

Drom nomine albefirme tantum de data apud Sconam septimodecimo die mensis

Nouembris anno regni dicti Dauid regis vicesimonono Ac etiam ostendebat aliam

cartam factam per quondam illustrissimum principem lacobum dei gracia

Scotorum regem quondam Alexandro Burnard de omnibus et singulis prefatis

terris de Killienachclerach ac eciam de terris de Wester Cardeny creatis vnitis

annexatis et incorporatis in vnam integram et liberam Baroniam de Leys

nuncupandam Reddendo illam albam firmam in prefata carta dicti quondam
Roberti insertam et prout ipsa carta plenarie proportat et testatur de data apud
Abirdene vicesimoquinto die mensis Aprilis anno domini millesimo quad-

ringentesimo octuagesimooctauo et regni dicti quondam lacobi regis vicesimo-

octauo Quasquidem de mandato nostro in iudicio perlectas admisimus et easdem

in omnibus et singulis suis punctis et articulis condicionibus et modis ac

circumstancijs quibuscunque ratificauimus et approbauimus mandauimusque
amerciamenta in quibus dictus Alexander Burnet de Leyss amerciatus fuit pro
non presentatione sectarum pro dictis terris de libro adiornalis deleri In cuius rei

testimonium presentibus manu clerici iusticiarie subscriptis sigillum officij eiusdem

est appensum anno mense die et loco suprascriptis.

JOANNES BILLENDEN

Clericus lusticiariae.

ABSTRACT OF XIX.

JOHN CAMPBELL of Lundy, justiciary depute of Archibald, Earl of Argyll,

ratifies the charter granted by David II. to Alexander Burnard on iyth November,

1358 (No. III., supra), and the charter granted by James III. to Alexander

Burnard on 25th April, 1488 (No. XL, supra), which charters were produced by
Alexander Burnet of Leys in a court of Justice Ayre held at Brechin

; and remits

the fine incurred by the said Alexander for non-presentation of suits for the said

lands. Signed by John Bellenden, Clerk of Justiciary. i8th February, 1552-3.

XX.

CHARTER by John Hamilton, Archbishop of St. Andrews, to Alexander

Burnet and Janet Hamilton of the lands of Invery, &c., 26th November,

1554-

OMNIBUS hanc cartam visuris vel audituris Johannes miseratione diuina

Sanctiandree Archiepiscopus totius regni Scotie primas apostolice sedis legatus
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natus ac eiusdem sacrosancte sedis a latere legatus monasterijque de Pasleto abbas

prrprtuus \-c. Salutem cum benedictione diuina Quia distructa et denmlita

primatiali nostra arce ac solo funditus equata ad reparationem eiusdem necnon ad

alia ecclesie nostre metropolitane necessaria resarcienda non minimis pecimiarum
summis nobis opus fuit quocirca nonnullas terras dicte metropolitane sedis

presertim terras subscriptas in emphiteosim veteri rentali non diminuto sed aucto

locandas decreuimus nobis et nostris successoribus nostris duplicem inde

proficuum percipientibus nempe et rentalis nostri annum augmentum et summam

quadringentarum mercarum vsualis monete regni Scotie compositionis seu perpctiu-

grassume nomine nobis per dilectum nostrum Alexandrum Burnet de Leyis

persolutam et in reedificationem dicte nostre arcis applicatam de qua fatemur nos

satisfactos et persolutos ipsumque Alexandrum de ea exoneramus imperpetuum
Noueritis igitur nos hijs atque multis alijs nostre sedis metropolitane rebus vndique
turbatis in nostram et successorum nostrorum euidentem vtilitatem rentalis